C o p i a  autentica in Conventiones . . .  I, cc. 94 r. -95 v. [ B ].

In  Christi nomine amen. M °cccc°, die undecima augusti. Spectabilis 
e t egregius vir, dominus Raynaldus, dominus de Olivare, locum tenens ma
gnifici d o m in i. .  gubernatoris Ianuensium et communis e t populi defen
soris pro  serenissimo et excelentissimo rege Francorum, dom ino  Ianue, in 
presencia, consilio, voluntate et consensu sui venerandi consilii dominorum 
quindecim ancianorum civitatis Ianue, et dictum consilium et consiliarii 
ipsius consilii, in presentia, auctoritate et decreto dicti dom ini . . locum- 
tenentis, in quo consilio interfuit legittimus et sufficiens num erus ipsorum 
antianorum  et illorum qui interfuerunt nomina sunt hec: Bartholomeus 
Carrega loco prioris, Raffael Iudex, Tomas Murihius, Leonardus Sauli, Io
hannes Brunus de Pulcifera, Philiponus de Calcinaria, Iohannes Bayardus 
de  Vulturo, Nicolaus de Iudicibus notarius, Iohannes de Z erbis et Anto
nius de Arnardo de Sturla, habentes noticiam de quodam salubri ordine 
e t decreto composito p e r . .  potestatem, gubernatores et consilium  civi
tatis et insule Syi, scripto manu Prosperi de Sancto Blaxio notarii, anno 
proxime preterito, die quarta octobris et cuius tenor talis e s t . . .  et 
super ipso decreto et omnibus et singulis in eo contentis habito  inter 
ipsos egregium dominum locumtenentem et consilium ancianorum  dili
genti examine et deliberatione matura, omni via, iure, modo et forma quibus 
melius et validius potuerunt et possunt, agentes nomine et vice communis 
Ianue, dictum suprascriptum decretum et omnia (et omnia) e t singula in 
eo  contenta ratificaverunt et approbaverunt ac ratificant, approbant et con
firmant, salvis tamen semper iuribus et superioritate dom inii que dicto 
communi Ianue in dictis civitate et insula Syi competere et pertinere no
scuntur, mandantes et iubentes dicto nomine dictum suprascriptum  decre
tum  et omnia in eo contenta, salvis dictis iuribus communis, debere perpetuo 
observari et exequi sub penis in ipso contentis applicandis u t supra. E t de 

predictis sepedicti egregius dom inus. .  locumtenens etc. et consilium  ancia
norum  mandaverunt debere confici presentem publicam scripturam  in actis

1400, agosto 11, Genova
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cancellarie ipsorum  et communis Ianue per me A ntonium  de Credencia, n o 
tarium  e t ipsorum  ac dicti communis cancellarium infrascriptum .

E xtrac tum  est ut supra de actis publicis cancellarie com m unis Ianue.
Populus. Anthonius de Credentia, notarius et cancellarius.